[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 марта 2018 года

                                         № 241
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации
Белоярского района от 11 декабря 2013 года № 1832
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Муниципальная программа Белоярского района «Управление муниципальным имуществом на 2014 – 2020 годы» (далее – Программа) к  постановлению администрации Белоярского  района от 11 декабря 2013 года № 1832 «Об утверждении муниципальной программы Белоярского района «Управление муниципальным имуществом на 2014 - 2020 годы» следующие изменения:
1) позицию паспорта Программы «Финансовое обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«
	Финансовое обеспечение муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы на 2014 – 2020 годы составляет 529 686,8  тыс. рублей, в том числе:

1. За счет средств бюджета Белоярского района, сформированного за счет средств бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры –  178 794,9 тыс. рублей,   в том числе:

2014 год – 3 134,8 тыс. рублей;

2015 год – 118 900,0 тыс. рублей;

2016 год – 56 760,1 тыс. рублей.

2. За счет средств бюджета Белоярского района  350 891,9 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 44 891,1 тыс. рублей;

2015 год – 58 815,7 тыс. рублей;

2016 год – 46 768,0 тыс. рублей;

2017 год – 94 188,0 тыс. рублей;

2018 год – 48 783,7 тыс. рублей;

2019 год – 28 944,2 тыс. рублей;

2020 год – 28 501,2 тыс. рублей.

»;
2) раздел  IV «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«IV. Ресурсное обеспечение муниципальной программы

Общий объем финансирования муниципальной программы на 2014 – 2020 годы составляет  529 686,8 тыс. рублей, в том числе:

1. За счет средств бюджета Белоярского района, сформированного за счет средств бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры – 178 794,9 тыс. рублей,   в том числе:

2014 год – 3 134,8 тыс. рублей;

2015 год – 118 900,0 тыс. рублей;

2016 год – 56 760,1 тыс. рублей.

2. За счет средств бюджета Белоярского района 350 891,9 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 44 891,1 тыс. рублей;

2015 год – 58 815,7 тыс. рублей;

2016 год – 46 768,0 тыс. рублей;

2017 год – 94 188,0 тыс. рублей;

2018 год – 48 783,7 тыс. рублей;

2019 год – 28 944,2 тыс. рублей;

2020 год – 28 501,2 тыс. рублей.

Ежегодный объем финансирования муниципальной программы за счет средств бюджета Белоярского района определяется в соответствии с утвержденным бюджетом Белоярского района на соответствующий финансовый год.»;
3) приложение 2.1 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы, объемы и источники их финансирования» к Программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.

Глава Белоярского района

                           С.П.Маненков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Белоярского района

от 29 марта 2018 года № 241
ПРИЛОЖЕНИЕ 2.1
к муниципальной программе Белоярского района

«Управление муниципальным имуществом

на 2014-2020 годы»

Перечень основных мероприятий муниципальной программы, объемы и источники их финансирования

	Номер основного мероприятия
	Наименование основных мероприятий муниципальной программы (связь мероприятий с показателями муниципальной программы)
	Ответственный исполнитель, соисполнитель муниципальной программы
	Источники финансирования
	 Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей

	Всего
	в том числе

	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.

	1
	Совершенствование системы управления муниципальным имуществом (1,2)
	Комитет муниципальной собственности

 (далее – КМС); Управление капитального строительства администрации Белоярского района (далее -УКС)
	всего
	202 506,6
	86 438,2
	72 910,5
	27 130,2
	8 250,6
	7 777,1

	бюджет автономного округа
	56 760,1
	56 760,1
	-
	-
	-
	-

	бюджет Белоярского района
	145 746,5
	29 678,1

	72 910,5
	27 130,2
	8 250,6
	7 777,1

	1.1
	Управление и распоряжение муниципальным имуществом
	КМС
	всего
	177 577,1
	77 924,1
	67 268,8
	19 835,3
	6 511,2
	6 037,7

	бюджет автономного округа
	56 760,1
	56 760,1
	-
	-
	-
	-

	бюджет Белоярского района
	120 817,0
	21 164,0

	67 268,8
	19 835,3
	6 511,2
	6 037,7

	1.2
	Обеспечение надлежащего уровня эксплуатации муниципального имущества
	КМС
	бюджет Белоярского района
	14 484,7
	5 219,5

	1 845,8
	4 059,8
	1 679,8
	1 679,8

	УКС
	бюджет Белоярского района
	10 444,8
	3 294,6
	3 795,9
	3 235,1
	59,6
	59,6

	2
	Управление и распоряжение земельными участками, находящимися в муниципальной собственности (3)
	КМС
	бюджет Белоярского района
	2 205,0
	-
	505,0
	1 200,0
	250,0
	250,0

	3
	Обеспечение функций управления муниципальным имуществом (4)
	КМС
	бюджет Белоярского района
	99 233,6
	17 089,9
	20 772,5
	20 453,5
	20 443,6
	20 474,1

	Итого по муниципальной программе
	КМС, УКС
	всего
	303 945,2
	103 528,1
	94 188,0
	48 783,7
	28 944,2
	28 501,2

	бюджет автономного округа
	56 760,1
	56 760,1
	-
	-
	-
	-

	бюджет Белоярского района
	247 185,1
	46 768,0
	94 188,0
	48 783,7
	28 944,2
	28 501,2

___________________________